[image: image1.jpg]SIS
CCCCUTRCCRCIRIT
T

AN

sSS

СОВЕТ ЗАВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 07.11.2023 г.     №40
Об оплате за исполнение обязанностей
       Руководствуясь Решением Совета Заволжского городского поселения Заволжского муниципального района Ивановской
области от 26.09.2023г            № 36 «Об индексации заработной платы выборных должностных лиц органов местного самоуправления Заволжского городского поселения, осуществляющих полномочия на постоянной основе», Совет Заволжского городского поселения решил:

     1. Производить Иванову А.В. за исполнение обязанностей Главы Заволжского городского поселения доплату с 01.10.2023 в размере 32347 рублей 70 копеек.
     2.  Решение Совета Заволжского городского поселения от 21.03.2023 № 12 «Об оплате за исполнение обязанностей» отменить.
Председатель Совета Заволжского
городского поселения                                                                  А.В. Крюченков